
AllergeneZutatenNährwerte

Cream-Cheesecake "New York Style"

Artikel - Nr. 8106837
Bezeichnung des Lebensmittels Mürbeteig mit Käsemasse, tiefgefroren

EAN 4004311168370

Conveniencestufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 1 12 84

Bruttogewicht 1 2,11049 2,11049 25,32588 177,28116

Nettogewicht 1,95 1,95 23,40 163,80

L x B x H (mm) 0 x 0 x 45 254 x 252 x 62 - 1.200 x 800 x 584

Durchmesser 
(mm)

240 - - -

Karton / Palette - - - 84

* Basiseinheit des Artikels 
 Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung1

Abmessungen

Abmessungen: Ø 24,0 cm, H 4,5 cm

Cream-Cheesecake "New York Style"

Brennwert
1397 kJ / 335 
kcal

Fett 21,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

11,0 g

Kohlenhydrate 30,0 g

davon Zucker 20,0 g

Eiweiß 5,7 g

Salz 0,5

DOPPELRAHMFRISCHKÄSE 
(40%), Zucker, Wasser, 
WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, 
Palmfett, modifizierte Stärke, 
SAHNE, SÜßMOLKENPULVER, 
Rindergelatine, Kartoffelstärke, 
WEIZENSTÄRKE, 
MAGERMILCHPULVER, 
MILCHZUCKER, Speisesalz, 
Backtriebmittel(Diphosphat, 
Natriumcarbonat), Dextrose, 
Glukosesirup, Verdickungsmittel 
Natriumalginat, Stabilisator 
Calciumsulfat, natürliches Aroma, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/8106837


färbendes Pflanzenkonzentrat
(Karotten, Kürbis), MILCHEIWEIß, 
Emulgator(Sonnenblumenlecithin, 
Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren), Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Säureregulator 
Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: 
ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, 
SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g 
Das Produkt hält die mikrobiologischen Richt- und Warnwerte der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie 
(DGHM) ein.

Backanleitung

Torte aus der Verpackung nehmen und auftauen. In der Kühlung (6 - 7°C) ca. 14 Stunden. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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